2022年７月 29日

各 位

会 社 名  株式会社ビーブレイクシステムズ

    代表者名 代表取締役社長    白岩 次郎

（コード番号：3986 東証グロース）

問合せ先 取締役管理部長  熊田 圭一郎

（TEL. 03-5487-7855）

アナリスト・機関投資家向け決算説明会のお知らせ

 当社は、アナリスト・機関投資家の皆様を対象とした 2022年６月期決算説明会を開催いたしま

すので、下記の通りお知らせいたします。

記

日   時：2022年８月 19日（金） 15:30～16:30

場   所：日本証券アナリスト協会 兜町平和ビル３階 第３セミナールーム

      （東京都中央区日本橋兜町３－３）

当社出席者：代表取締役社長 白岩 次郎

参 加 方 法：日本証券アナリスト協会 HPよりお申し込みください。

        http://www.saa.or.jp/learning/ir/meeting/index.html

なお、2022年６月期の決算発表は、2022年８月 12日を予定しております。

以上

http://www.saa.or.jp/learning/ir/meeting/index.html